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Jaktsäsongen närmar sig med stormsteg, an-

ser jag som håller hundjakten främst. Givetvis 

pågår ju viss jakt nästintill året om man tar 

med vildsvinsjakten. Det är just vildsvinsjak-

ten jag tänkte reflektera lite över.

Vad är vildsvinsjakt? 
• Åteljakt

• Smygjakt (ofta på fält för att skydda grö-

dor) – av många felaktigt kallad skyddsjakt

• Drevjakt

För många är vildsvinsjakt en jakt med 

stor spänning och som till och med kan vara 

farlig. 

Oavsett vilket typ av jakt man ägnar sig 

åt är det mycket viktigt att tänka på säkerhe-

ten. Säkerheten måste vara betryggande för 

oss själva, våra jaktkamrater, jakthundar och 

andra som kan vistas i närhet av våra jaktom-

råden. Detta är en självklarhet för en jägare!

Men hur står det till med etiken? 
Jag vill påstå att svenska jägare normalt sett 

har en mycket hög etik vid jakt. Men jag tyck-

er mig ha märkt på både jaktradiokonversa-

tioner och i sociala media att denna etik inte 

verkar gälla vid all jakt och då framförallt vid 

vildsvinsjakt.

Man ser på Facebook och andra sociala 

media hur suggor skjuts vid alla jaktformer, 

men som jag tycker mig märka en ökning vid 

åtel och smygjakt, och då att jägaren är stolt 

för det som skjutits. Att det sker olyckor/miss-

tag förstår jag och då främst vid drevjakt, men 

varför så många vid smyg- och åteljakt då den 

jaktformen sker lugnt? Varför stoltserar man 

med sina misstag vid vildsvinsjakt; eller är det 

inga misstag? Jag ser aldrig/mycket sällan 

bilder eller kommentarer att man skjutit en 

kidförande get eller kalvförande älgko etc.

Samma sak då man är på jakt så tror jag 

mig aldrig hört att man skjutit en andjävel el-

ler älgjävel, men grisjävlar skjuts det mycket 

av….. 

Om man använder sig språkligt av gris 

istället för vildsvin kan jag acceptera, men 

kanske inget jag tycker om, men att nedvär-

dera ett högvilt har jag svårt att acceptera. Är 

det detta som gör att vi tappar etiken i själva 

jakten?

Vid drevjakterna hoppas jag att hundan-

vändningen sker etiskt så att djuren, främst 
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Skicka in foton till tidningen!
Skicka in era bästa wachtelhundsbilder till tidningen! 

Se till att de är rejält stora! Skicka in till: wachtelhunden@jessling.com

vildsvinen avses just nu, inte kommer onödigt 

till skada av hundar. Detta gäller givetvis även 

våra hundar! Tänk till vilka typer av hundin-

divider/hundraser som används tillsammans 

i såterna

Jag hoppas att ni, wachtelhundsägare 

och medlemmar i SWK, kan tänka till hur 

ni konverserar, både mellan varandra och i 

jaktradio, använder sociala medier och hur 

ni använder era hundar. Det vill säga sätt den 

jaktliga etiken högt.

Vi går även mot en ny provsäsong med 

nya jaktprovsregler. De stora föräringarna, 

förutom de nya momenten i öppen klass, lig-

ger i prissättning och användandet av koef-

ficienter för att visa vilka moment som klub-

ben anser är viktigare än andra.

En annan ganska stor skillnad mot tidiga-

re provregler är att nu finns de huvudsakliga 

bedömningsanvisningarna i provreglerna, 

det vill säga det är numera enkelt att se vad 

som krävs för de olika poängen i varje mo-

ment direkt i jaktprovsreglerna.

De nya jaktprovsreglerna finns på hemsi-

dan under jaktprov. 

Många wachtelhundshälsningar,

Jörgen Larsson, ordf SWK

Foto: Björn Birk
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UTSTÄLLNING
i Degeberga 20 maj 2017
Så var det återigen Södras tur att arrangera 

den årliga rasspecialen. Mycket planering, ett 

enormt engagemang och ett glatt humör så 

fixar sig allt. Vi inledde med en grillkväll da-

gen innan utställningen där alla var inbjudna 

att deltaga. Uppslutningen blev betydligt 

större än vad vi räknat med, men finns det 

hjärterum så finns det stjärterum. En riktigt 

trevlig kväll med glada människor, god mat 

och fint väder. 

Lördagen började med lite mindre fa-

däser, men allt löste sig och helheten blev 

mycket lyckad. Vi funktionärer är jättenöjda 

med årets utställning och det är vår tolkning 

att även de startande var det. Vädret var strå-

lande under förmiddagen, sen blåste det upp 

och vårt tält fick räddas av några funktionä-

rer. Blåsten påverkade dock inte utställning-
Kön för kontroll av vaccination, samt erhållande av 
nummerlapp och goodiebags.

Anki Nyström och Kärrmarkens Panther.
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en för övrigt som tur är. Platsen 

Degeberga Stugby visade sig vara 

ett bra ställe att hålla en utställ-

ning på, det är alltid en chans-

ning när man aldrig varit där 

förut. Redan år 2015 bokade 

vi in en annan plats både för 

utställning och internationellt 

jaktprov, men tyvärr såldes den 

anläggningen och annan verk-

samhet bedrivs nu där, så det 

är extra roligt när allt fungerar 

med en ny plats. 

Totalt var det 3 ringar med 

167 anmälda hundar. 

Vi vill tacka alla som hjälpte till un-

der utställningen, funktionärer, doma-

re, ringsekreterare med flera. 

Jeanette Lindstrand SWK avd Södra

Ringsekreterare och domare Ann-Christin Johansson, Svante Frisk och Vidar Grundetjern, samt utställnings-
ansvarig Julia Hierner.

Thomas Roth, Sara Roth och Irja Vom Zerling.

Grillkväll 19 maj >>
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BIR Irja Vom Zerling
Äg Thomas Roth, handler Sara Roth

BIM Kärrmarkens Panther 
Äg Anki Nyström & Stefan Pettersson

Svenska Wachtelhundklubben avd. Södras officiella utställning 
för wachtelhundar lördagen den 20 maj 2017 i Degeberga

RESULTAT
Domare: Ann-Christin Johansson – hanar, Svante Frisk – tikar, Vidar Grundetjern – juniorer

Bästa Hane – BHKL
Bästa hane-1, BIM, cert Kärrmarkens Panther 
SE41557/2013
Bästa hane-2 Digesholz Figo SE30719/2016
Bästa hane-3, reserv-cert Sjörröds DJ SE21612/2015
Bästa hane-4 Digeshults Simon SE29036/2013

Bästa Tik – BTKL
Bästa tik-1, BIR, cert Irja Vom Zerling 
S23470/2009
Bästa tik-2, BIM-Veteran Slottskullens Cayenne 
S21131/2008
Bästa tik-3 Digeshults Yessica
Bästa tik-4, reserv-cert Bergfeld Esprilia Caya 
SE38701/2014

Bästa Uppfödargrupp Digeshults kennel 
Uppf Sara Roth, Oskarström
Bästa Avelsgrupp EUW-15 Digeshults Nina 

SE41436/2010
BIR-Valp Orgina Von Der Sägenschmide
BIR-Veteran Nisse S30601/2005

Hanar
Juniorklass-1 Excellent CK Cesar SE35778/2016
Juniorklass-2 Excellent Viltvårdarns Lennons Birk 
SE28402/2016
Juniorklass-3 Excellent Highlighters Picea Wilso-
nii SE42997/2016
Juniorklass-4 Excellent Knestorps Morris 
SE49333/2016

Unghundsklass-1 Excellent CK Digesholz Figo 
SE30719/2016
Unghundsklass-2 Excellent Digeshults Zeke 
SE36295/2015
Unghundsklass-3 Very Good Galtbäckens Charlie 
SE45313/2015
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Jaktklass-1 Excellent CK Kärrmarkens Panther 
SE41557/2013
Jaktklass-2 Excellent CK Sjörröds DJ SE21612/2015
Jaktklass-3 Excellent CK Digeshults Vidar 
SE17015/2014
Jaktklass-4 Excellent CK Stöyletuftas Legolas 
SE43142/2014

Öppen klass-1 Excellent CK Digeshults Simon 
SE29036/2013
Öppen klass-2 Excellent CK Stolparöds Gismo 
SE34656/2014
Öppen klass-3 Excellent Kwilo’s Dacke SE41428/2014
Öppen klass-4 Very Good Mjöåns Nosler 
SE25749/2015

Championklass-1 Excellent CK C.I.B EUW-15 NO 
UCh SE UCh Digeshults Slatan SE29037/2013
Championklass-2 Excellent NO UCh SE JCh SE 
UCh Skogsmans Salmon SE18525/2011

Veteranklass-1 Excellent ,CK, BIR-veteran Nisse 
S30601/2005
Veteranklass-2 Excellent Heiner Vom Zerling 
VDH/DW 07-133

Tikar
Juniorklass-1 Excellent CK Cissi SE35787/2016
Juniorklass-2 Excellent CK Rislyckehöjden Greta 
SE35891/2016
Juniorklass-3 Excellent Charlie SE35786/2016
Juniorklass-4 Excellent Alva SE24467/2016

Unghundsklass-1 Excellent CK Digesholz Edda 
SE31584/2016

Jaktklass-1 Excellent, CK Bergfeld Esprilia Caya 
SE38701/2014
Jaktklass-2 Excellent CK EUW-15 Digeshults Nina 
SE41436/2010
Jaktklass-3 Excellent CK Stöyletuftas Nosa 
SE32339/2015

Öppen klass-1 Excellent, CK Digeshults Yessica
Öppen klass-2 Excellent CK Rislyckehöjden Foxi 
SE44218/2013
Öppen klass-3 Excellent CK Enhalos Fablernas 
Värld SE32967/2012
Öppen klass-4 Excellent CK SE JV-15 SE V-15 
Congratz Og Heros Tyri SE23439/2014

Championklass-1 Excellent CK Irja Vom Zerling 
S23470/2009

Veteranklass-1 Excellent, CK Slottskullens Cay-
enne S21131/2008

Bästa uppfödargrupp: Digeshults kennel. Foto: Erik Klockar

Bästa avelsgrupp: EUW-15 Digeshults Nina. Foto: Erik Klockar
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BILDSVEP
från Degeberga

Foto: Erik Klockar
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SWK fullmäktigemöte 2017

Fullmäktigemötet 2017 avhölls i Degeberga utanför Kristianstad den 21 
maj och leddes fördömligt av hedersmedlemmen och fd SWK ordföranden 
Roger Mårtensson.

Som brukligt gjordes det bokslut för föregå-

ende verksamhetsår, 2016, och kommande 

års, 2017 och 2018, verksamhet beslutades.

Tre nya styrelseledamöter invaldes i sty-

relsen:

Jenny Nörregård

Josefin Linusson

Christopher Lindholm

Ni hälsas hjärtligt välkomna till styrelsen 

och jag hoppas att ni kommer att trivas. Såle-

des avtackades tre personer som beslutat sig 

att lämna styrelsen:

Risto Ågren

Daniel Fellenius

Elisabeth Kärnestam

Jag vill än en gång tacka er för ert bidrag 

och era insatser i styrelsearbetet och då sär-

skilt Elisabeth som i princip varit aktiv i klub-

ben sedan den bildades 1987. Enligt uppgift 

så var hon aktiv för wachtelhunden innan 

dess…

Klubbens förtjänsttecken utdelades för 

första gången. Den som styrelsen anser gjort 

sig förtjänt av detta är den sedan många år 

Text: Jörgen Larsson   Foto: Erik Klockar

Ordförande Jörgen Larsson delar 
ut Olof Axelssons vandringspris 
till Marie Nilsson.
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aktiva jaktprovsfunktionären 

Claes-Göran Jönsson. Claes-Gö-

ran har under många år agerat 

både som kommissarie och prov-

ledare för jaktproven i Sjöbo. Då 

Claes-Göran hade förhinder att 

närvara planeras den faktiska ut-

delningen att ske vid det ”inter-

nationella jaktprovet” i Skåne 2 

september. 

Vid mötet var det världspre-

miär för på SWKs nya logotype, 

dock hade den haft en nästan 

obemärkt smygpremiär dagen 

innan vid utställningen som utfördes mycket 

föredömligt av avdelning Södra med stött-

ning från HS.

Grundlogotypen har tagits fram av en 

grafisk byrå och justerats några gånger av sty-

relsen innan den slutliga logotypen togs fram 

och fastställdes.

Bakgrunden till varför logotypen blev 

som den blev presenterades av Daniel Felle-

nius som var den i styrelsen som varit kon-

taktperson mot den grafiska byrån och mest 

arbetet med logotypens framtagande.

Vidare tog styrelsen upp frågan om ev. 

stadgeändring med att öka styrelsens mandat-

tid till det dubbla. Dvs ordförande väljs på två, 

ledamöter på fyra och suppleanter på två års 

mandatperiod. Detta medför då också att full-

mäktigemöte kommer att hållas vartannat år.

Fördelen, som styrelsen ser det, är att sty-

relsen då får mer stabilitet och mer arbetsro 

och kan ägna sig åt annat än att ”starta upp 

en ny styrelse samt förbereda ett fullmäktige-

möte”. Att hålla fullmäktigemöte vartannat 

år medför också en inte försumbar kostnads-

besparing. Nackdelen med utökad mandat-

period kan vara att det blir svårare att hitta 

personer som är villiga att åta sig ett uppdrag 

över en längre tid, dvs fyra år. En annan nack-

del som brukar talas om vid fullmäktige vart-

annat år att HS och avdelningarna (medlem-

marna) kommer längre ifrån varandra. Detta 

anser HS att SWK kan motverka genom att ha 

kvar de traditionsenliga träffarna mellan HS 

och lokalavdelningarna, åtminstone de år då 

det inte är fullmäktigemöte.

HS uppfattade responsen från närva-

rande delegater att det kan vara positivt att 

utreda om en ev. stadgeändring är lämplig. n

Ordförande Jörgen Larsson vid utdelning av vandringspris med 
sekreterare Peter Djerf och FM-ordförande Roger Mårtensson i bak-
grunden.
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Wachtelhundsklubben på

Elmia Game Fair
Helgen 25-27 maj var det dags för oss i lokalavdelning Småland/Öland 
att representera Wachtelhundsklubben på Elmia Game Fair. Det blev en 
välbesökt mässa och vädret visade sig från sin bästa sida.

av Johanna Claesson och Monica Holmberg

I år har vi ju 30-årsjubileum och det fick vi 

fira med att presentera den nya loggan på 

den nya snygga monterskärmen som prydde 

montern. 

Vi framförde en raspresentation med 

bildspel på scen på torsdag och fredagen, 

som var mycket uppskattad. Vi medverkade 

även i rasparaden med hundar både för- och 

eftermiddag varje dag.
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Vi hade många intressanta diskussioner 

med nya och gamla wachtelhundsägare, som 

kunde köpa sig en lott eller beställa och köpa 

profilmaterial eller bara ta en kopp kaffe.

Vi riktar ett stort TACK till er som ställde 

upp som funktionärer och även de sponsorer 

som ställde upp med priser till vårt lotteri. n
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Priskas första prov
Torsdag den 23. mars packade jag och min kompis Mirco bilen för det 
stora äventyret unghundsprov i Tyskland. Huvudpersonen Priska von der 
Lausebuche kom sist.

Resan gick via Trelleborg-Rostock till Gran-

zin, en liten by i Mecklenburg. Fredag hade 

vi en ledig dag som vi fördrev med att umgås 

med goda vänner och mycket prat om provet.

Lördag morgon gick vi upp klockan sex.

Efter frukost, hund och vi in i bilen och till 

provområdet i Greven, en annan liten by i 

området.

Nio wachtelhundar med hundförare, do-

mare och annat hundfolk väntade på att pro-

ven skulle starta. Efter kontroll av stamtavlor, 

hundpass, tyska jaktkort, chipsnummer och 

information om jaktprov, delade man upp 

hundarna i två grupper. Direkt efter gick 

varje grupp ut på ängarna. Prov på hare kom 

först.

Leta upp, skrämma och sätta hunden på 

färska spår utan att han har sett haren. Det 

blev nästan middag innan alla hundar hade 

fått sina harar. Efter provet delade domarna ut 

poängen för: näsa-skall-vilja och spårsäkerhet.

Nästa gren var vatten. Efter timmar på 

åkrarna var det inga problem för hundarna 

att gå i vattnet. En liten paus för hund och 

hundförare var mycket uppskattat. Sen hop-

pade alla in i bilen och åkte till skogen. Här 
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började vi med prov på skott. Första hund vi-

sade direkt skotträdsla. Det började bra – de 

andra var tillräckligt stabila och skotten var 

inget problem. Sista delen var skogsarbete. 

Alla hundar klarade detta med olika resultat.

Tillbaka vid samlingsplatsen väntade hela 

gänget på provresultaten.

1:pris 5 hundar

2:pris 2 hundar

3:pris 1 hund

En hund klarade tyvärr inte provet p.g.a 

skotträdsla.

Nu till ”Priska von der Lausebuche”
Priska fick första pris i unghundsprov och 

högsta poäng från alla provade hundar. Hon 

har nu den tyska titeln ”Suchensieger”.

Under exteriörbedömningen kammade 

hon hem Sg/V svensk- very good/excellent.

Med en lycklig känsla att ha gjort allt rätt, 

med en hund i toppform, alla omständig-

heter som passade och till sist lite tur under 

provet, började vi resan hem över Rostock, 

Trelleborg till Dångeborås i Småland. Hem-

kommen nöjd och trött började redan tan-

karna till nästa prov.

All information om provregler hittar ni 

på Wachtelhundklubbens hemsida. Alla som 

gör unghundsprov i framtiden önskar jag 

lycka till!

Roland

Foto: Björn Birk
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Varför ska jag starta på jaktprov 
med min wachtelhund?

Jaktproven är ett viktigt instrument för aveln och för utvecklingen av än-
damålsenliga och lämpliga jakthundar. Genom att delta i jaktprov kan den 
enskilda hundägaren bidra till en gynnsam utveckling av rasen. Ju fler hun-
dar som startar desto bättre för aveln.

Att starta på unghundsklassprov (UKL) är vi 

duktiga på i vår ras. Det är uppfödarnas öns-

kan och uppmuntran om att få utvärdera sin 

kombination av två individer, som har gett oss 

en bra nivå på startande i denna klass. Vi får 

i UKL information om hur olika individer är 

goda nedärvare, som gynnar rasens bevaran-

de och utveckling.

När det gäller andra jaktprov för vår ras, 

så har vi tyvärr idag relativt få startande. SWK 

har i sitt RAS arbete, satt upp målsättningar 

på provstarter som vi är långt ifrån att uppnå 

i dagsläget.  Vi vill nu vända den trenden, så 

att vi kommer närmre dessa mål.

Vad vinner jag på att starta på jaktprov? 

Även om jag inte tänker ha min hund i avel är 

det meningsfullt. Träningen känns mer moti-

verad om man har ett mål att träna emot. En 

jakthund behöver arbeta även när det inte är 

jaktsäsong och då är lämpligt att träna spår 

och apportering. Hundens självförtroende 

växer och du lär känna din hund bättre och 

får bättre kontakt. Man utvecklas även själv 

som hundförare och det har du nytta av med 

framtida hundar. Det kan även underlätta för 

dig att få köpa valp hos en erfaren och seriös 

uppfödare. Dessutom höjer jaktprovsmeri-

terna försäkringsvärdet på din hund.

I rasstandarden beskrivs Wachtelhunden 

såhär: En jakthund som …

- har en stark vilja att finna vilt

- är spårvillig och spårsäker

- har ett ärligt drevskall

- har bra näsa

- är apporteringsvillig och har vattenpassion

- har vilt- och rovdjursskärpa
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- med lämplig träning och bra förararbete, ja-

gar självständigt, vidsökt och såttroget 

- är tillförlitlig vid eftersök på skadat vilt och 

som apportör 

- som kortdrivare och mångsidig jakthund i 

täckt terräng, företrädesvis i skog och vatten.

Att gå ytterligare prov med hunden ger 

oss värdefull information om hur hunden ut-

vecklar sina anlag och jaktliga förmåga och 

att den besitter alla de egenskaper en rasty-

pisk wachtelhund ska ha.  Dessutom är det 

ett mått på hur mottaglig och formbar den är 

för utbildning.

Att ha en välutbildad hund är förutsätt-

ningen till att få en pålitlig och effektiv jakt-

hund som samarbetar med hundföraren. Att 

ha en välutbildad jakthund kan bli allt vik-

tigare i framtiden.  Hundens mentala egen-

skaper är också en viktig faktor som vi kan 

utvärdera i detta. Den träning du lägger ner 

på din hund är aldrig bortkastad.

Skogsprovet, som kan genomföras under 

praktisk jakt, ser vi som ett verktyg för att be-

döma hundens jaktliga förmåga. Där får vi 

information om hundens sök, drevförmåga, 

upptagsförmåga, skall och samarbete med fö-

raren. Alltså en ”vanlig” jakt, där hunden får 

en bedömning om hur den utvecklats som 

skogsjakthund. Vi vill ha hundar med själv-

ständighet, mod, stor jaktlust och som jagar 

allt klöv- och hårvilt.

I Öppenklassprov (ÖKL) bedöms hun-

dens spårarbete, apportering, sök och skott. 

Det är många moment på en dag. Hunden 

sätts verkligen på prov att hålla koncentra-

tion, visa arbetsvilja, ha uthållighet och sam-

arbete med sin förare för att som team kunna 

genomföra alla momenten på bästa sätt.  All 

denna utbildning som krävs inför ett ÖKL, 

har vi nytta av i den praktiska jakten med 

hunden i skogen, där man kan behöva både 

lyhördhet, samarbete, uthållighet etc.  Vi har 

även en jaktetisk värdegrund att hålla oss till 

som jägare och utbildning av våra hundar 

gynnar oss till att få fortsätta att jaga under 

nuvarande principer. Att kunna ha en hund 

som jagar rastypiskt är vad vi ska eftersträva. 

Vildsvinsprov (S) är också ett prov som 

kan genomföras under ”praktisk jakt” och 

kan även bedömas samtidigt som de andra 

jaktproven, om vildsvin finns i provområdet. 

Syftet med att prova hundar vid vildsvinsprov 

är att premiera viktiga egenskaper som mod, 

dådkraft, skärpa och jaktförstånd. Dessa 

egenskaper utmärker en effektiv brukbar 

jakthund på viltslaget.

Många wachtelhundägare hävdar att de 

bara använder sin hund som drivande hund 

i skogen. Detta hindrar inte att man tränar 

både eftersök och apportering. Det stärker 

förhållandet mellan hund och husse/matte 

och hunden ”växer” mentalt. Dessutom mås-
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te du ha en tränad hund för de jaktsituatio-

ner som kan uppkomma.

Wachtelhunden har funnits som ras i 

över 100 år. Dess mångsidighet har fått rasen 

att vara en högt skattad jakthund trots skif-

tande jaktliga förutsättningar. Kommer rasen 

att vara lika uppskattad om ytterligare 100 år? 

Förutsättningarna är goda om vi bevarar ra-

sens mångsidighet och utvecklar dess styrka.

Vi vill verkligen uppmuntra er till att ut-

bilda era jakthundar. Genom att ni startar på 

jaktprov, får vi in mer information om Wach-

telhundarna ute i landet. Detta gör det möj-

ligt för oss i klubben att arbeta med att bevara 

och utveckla Wachtelhunden i rätt riktning. 

För visst vill vi alla få möjligheten att äga en 

passionerad och arbetsvillig jakthund, för 

främst skogsjakt, men även som en effektiv 

eftersökshund såväl på land som i vatten.

Juli 2017

Avelskommittén

Förändrade avelsrekommendationer
gäller fr o m 1 januari 2018
Nu höjer vi ribban för hundar som skall 

kvalificera sig för A-listan på klubben hem-

sida och valpförmedling.

Vi gör detta utav två skäl, det första för 

att göra det tydligare och enklare i och med 

våra förändrade jaktprovsregler, där i fram-

förallt UKL /NKL-proven samtliga moment 

värderas vid ny prissättning.

Det andra skälet är självklart att vi öns-

kar hundar med fler och bättre meriter i 

avel för att kunna styra mot det mål som vi i 

klubben gemensamt bestämt, och som åter-

finns i vårt RAS dokument nedan.

Rasspecifika avelsstrategier (RAS)
”Rasklubbens långsiktiga mål är att bibe-

hålla wachtelhundrasens specifika karak-

tär och jaktliga egenskaper som mångsidig 

bruksjakthund med god mentalitet, samt 

att förbättra den funktionella hälsan.

De specifika jaktliga anlag som utmär-

ker wachtelhunden – goda drevegenskaper, 

spårvillighet och spårsäkerhet, goda sök-

egenskaper, apporteringsförmåga på land 

och i vatten samt rovviltskärpa, ska bevaras 

och vidareutvecklas. ”

Detta innebär även att för hundar som 

är tänkta att går i avel efter den 1-a januari 

2018, och som antingen har fyllt 4år eller 

planerar för sin 2-a kull måste ha ytterligare 

jaktprovsmeriter för att uppfylla kraven för 

A-listan.

Läs fullständiga Avelsrekommendatio-

ner och valphänvisningsregler nedan….el-

ler nästa sida

Hälsningar

SWK Styrelse



Wachtelhunden | 19

Valphänvisningsregler
gäller fr o m 1 januari 2018
Ägare av avelsdjur, såväl hanhund som tik, 

skall känna till och följa SKK:s Grundregler 

och Registreringsbestämmelser. Det är inte 

förenligt med varken SKK:s eller SWK:s av-

elsregler att använda en sjuk hund i avel. Att 

avelshundarna är fria från allvarliga ärftliga 

sjukdomar ansvarar respektive hundägare för.

Hundar som används i avel bör ligga över 

genomsnittet beträffande jaktliga egenska-

per och lämna avkomma som ligger nära 

eller över genomsnittet. Medelpoängen för 

näsa, vilja, spårsäkerhet och sök är 4-5, och 

för skall och vatten 6-7 poäng, skott 8.

Hundar med skotträdsla och/eller med 

mycket lösa skall, 4L och 2L, ska inte gå i avel.

Valphänvisningen är indelad i två 
kategorier 
A-listan = parningar som följer SWKs Avelsre-

kommendationer.

B-listan = övriga kullar efter föräldrar 

med godkända UKL/NKL, men där en eller 

båda föräldrarna inte uppfyller SWKs Avels-

rekommendationer.

För både A- och B-listan gäller 
följande:
• Avelshundarna ska ha HD A eller B, ED 

ua (0). Vid känd patellastatus ska den 

vara ua.

• Avelshundarna ska ha erhållit betyget 

godkänd på Ukl/Nkl/JP jaktprov. De 

måste ha 8 poäng på skott (en gång skott-

berörd = 4p tillåts om hunden senare vid 

ett eller flera tillfällen fått 8p).

• Avelshundarna får inte ha två eller fler av-

kommor, i minst två olika kombinationer, 

som erhållit nedsatt betyg på skottreak-

tion. 

• För enskild parning får inavelsgraden 

inte vara högre än 6,25 %. 

• Avelshundarna får ha högst 50 valpar per 

individ (drygt 2 % av antalet registrering-

ar de senaste fem åren). 

För A-listan gäller dessutom att 
parningen ska följa SWKs avelsre-
kommendationer, vilket innebär att

• Avelshundarna ska vara lägst 2 år 6 

månader vid parningstillfället. 

• De ska ha godkänt Ukl / Nkl med lägst 

5 poäng i samtliga moment (utom förig-

het), motsvarar ett 2:a pris enligt 2017 års 

provregler (och JP). 

• Vid godkänt UKL/NKL med lägre poäng 

krävs även något av följande:

 pris i ÖKL / EP / EPB / GP / Godkänt 

skogsprov med 4 eller 5 p på sök. 

• Avelshundar över 4 år måste ha ytterliga-

re jaktprovsmeriter utöver Ukl / Nkl / JP.

• Avelshundar måste fr.o.m. sin 2:a kull ha 

ytterligare jaktprovsmeriter utöver Ukl / 

Nkl / JP.

• Parningen ska inte vara en upprepad 

kombination. 
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• Avelsdjur som i olika kombinationer ger 

en betydligt högre andel avkommor med 

allvarliga sjukdomar/defekter än rasens 

genomsnitt ska tas ur avel. Likaså om 

valparnas jaktprovsresultat efter utvärde-

ring är klart under medel.

OBS! Samma regler gäller för avelsrådgivning 

som för valpförmedling.

Ovanstående regler för A- och B-listan 

gäller för Valpförmedlingen. 

OBS! Avelsrådgivning ges fr o m 1/1-2018 

endast till de hundar som uppfyller A-listans krav.

Dessutom vill SWK ge följande råd till 

uppfödare och hanhundsägare:

• Utvärdera avelshundarna efter 20 valpar, 

och därefter löpande. Dåliga nedärvare 

ska inte gå vidare i avel.

• Om flera hundar i samma kull går i avel 

ska de inte ha 50 valpar vardera. Använd-

ningen bör då begränsas till 25-30 valpar 

per avelshund.

• Parningar med flera mycket nära släk-

tingar bör undvikas. Ex.: samma hane 

Hänvisningen på hemsidan är 
kostnadsfri för SWKs medlemmar
Anmäl valpkull:

Fyll i uppgifterna på anmälningsblanket-

ten på hemsidan (Word doc eller pdf).

Alla delpoäng på jaktproven ska fyllas i 

(ex UKL/JP/NKL 8-8-8-8-8-8-8-8-(8) = 

summa)

OBS! För utländsk avelshund där resultat 

ej finns registrerat i SKK-databas, krävs 

det att en kopia av HD-, ED-status samt 

redovisning av prov gjorda i utlandet.

Fyll i och skicka till: Mary Gillholm-Carls-

son, mary.gunnar@telia.com

eller Mary Carlsson, Björkbackevägen 3, 

443 45 Sjövik. Tel: 0302-435 87 

Avelskommittén

bör inte para helsystrar eller mor och 

dotter, eller tvärtom.

Avelsrådgivare är: Elisabeth Kärnestam

SWKs styrelse 2017
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Utvärdering av avelshundar
På följande sidor ser du tabeller med utvärde-

ring av hanar och tikar som haft valpar under 

åren 2014, 2015 och 2016 (och i många fall 

även tidigare). Alla hundar med totalt 20 val-

par eller fler har tagits med, men utvärdering 

av jaktliga egenskaper har endast gjorts om 

de haft minst 10 avkommor (för tikarna 9 av-

kommor) som startat på unghundsprov. Har 

de färre än 20 valpar, men ändå 10 eller fler 

ur minst 2 kullar som startat på unghunds-

prov så finns de med i tabellen. Valpar födda 

2016, eller sent 2015, kommer att starta på 

unghundsprov först hösten 2017. 

Endast valpar registrerade i Sverige är 

medtagna, dvs födda i Sverige eller importe-

rade till Sverige. Flera hundar har även val-

par i utlandet (Tyskland, Norge), men dessa 

är alltså inte inräknade. 

Antalet röntgade avkommor avser HD-

röntgade hundar t.o.m. maj 2017 (SKK Av-

elsdata). I vissa fall är det någon enstaka av 

dessa som inte ED-röntgats. Den siffra som 

står under HD resp. ED anger antalet som 

har anmärkning oavsett grad (dvs HD C, D, 

E och ED 1, 2, 3). För rasen som helhet har 

ca 12 % anmärkning på höfterna och ca 11 % 

på armbågarna.

Gulmarkerade är de hundar som i ut-

värderingen av de jaktliga egenskaperna 

hos avkomman ligger i nivå med eller över 

genomsnittet i rasen. De avelshundar som 

markerats med rosa färg uppfyller inte kra-

ven för A-listan 2016. Det är anmärkningsvärt 

många av dessa hanar som har två eller fler 

avkommor med anmärkning på skott i minst 

två olika kullar.

Avelskommittén/ Elisabeth Kärnestam

Foto: Sara Hortlund
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Gamla wachtelhundar...
Visst är det charmigt med gamla hundar. Här är några riktigt gamla wahctelhundar.

Digeshults Ester
En älskad kamrat på skogspromenad några dagar 
före sin 14-årsdag den 16 juli 2017.
Ägare: Härje Hallgren
Foto: Bengt Svensson

Skickar en bild på min Rosso 
som snart fyller 15 år och som 
troligtvis är den sista levande 
från Ljungkullens kennel, 
fortfarande pigg och glad men 
lite stela ben och något dålig 
hörsel. Mvh Hasse Johansson
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Ordförande/viltspåransvarig
Markus Eriksson, Linghem
0703-12 86 56, mackeeson@gmail.com

Vice Ordförande
Patrik Andersson, Rimforsa
0709-32 36 32, patrik.andersson77@gmail.com

Sekreterare/uppfödarkontakt
Risto Ågren, Norrköping
0701-71 91 23, risto.agren@live.com

Kassör
Henrik Schuldt, Skänninge
0763-17 57 99, henrik@kallhallsmaleri.se

Jaktprovsansvarig
Jessica Lindholm, Gusum
0761-38 31 64, Jessica.lindholm80@gmail.com

Webbansvarig/profilansvarig
Bill Håkansson Ålberga
0705-56 08 30, bill@kiladalens.se

Ledamot
Andreas Eriksson, Rimforsa
0709-967936, andreas.ct.eriksson@gmail.com

Suppleanter
Fredrik Hansen
0703-96 84 35, fredrik.hansen@lantmannen.com

Anders Runnman
0708-83 23 02, anders-runnman1@hotmail.com

Kontaktperson Närke
Fredrik Throzell, Örebro
0703-49 27 25, fredrik@zeuz.se

Valberedning
Sammankallande Ulf Pettersson, Mobil: 070-396 79 49
Kaj Södergrann, Mobil: 070-914 60 09
Tony Dahllöf, Mobil: 070-759 92 65

PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Schakalens Fröken Lycka och Frisco. 
Foto: Sara Hortlund

Avdelning
Östergötland/Närke



Ordförande
Clas Jansson, Eskilstuna
0703-402 108, Clas.Jansson@esem.se

Sekreterare 
Erik Klockar, Stallarholmen
0706-249 893, erik.klockar@swipnet.se

Vice ordförande, Kassör 
Bengt Fröander, Stockholm
0702-038 662, bengtfroander@gmail.com

Ledamot, Bitr. Jaktprovsansvarig
Peter Rosenholm, Lidingö
0703-068494, burrepeter@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Fredrik Maller, Ekerö
0702 997 715, fredrik@skogsmarken.com

Ledamot, Viltspåransvarig
Lennart Bellqvist, Storvreta
0702-336 214, lbellqvist@hotmail.com

Suppleant, Hemsida
Joakim Gustavsson, Bro
0706-727065, elgjegarn@hotmail.com

Suppleant
Ronny Sundberg, Bro
0709-495750, rselektriska@telia.com

Valberedning:
Fredrik Andersson 0700-806 996 
Anki Nyström 0767-771 390
Peo Olofsson 0709-997 033

Revisorer:
Hans Enelius
Gustaf Dufberg
Revisorsuppleant: Helena Odenrick

KM i Viltspår 11 juni
Klubbmästerskap i Viltspår på Åsby gård i 
Hallstahammar 11 juni. Nio startande hun-
dar i öppen klass och två hundar i anlags-
klass. Efter lottning av domare åkte alla del-
tagare ut till provmarkerna. Det hade regnat 
rejält under natten och mycket vilt hade varit 
i rörelse enligt domarna. Efter avslutat spår-
arbete återvände alla deltagare till Åsby gård 
där Elisabeth Larsson lärde ut hur man får 
en stressad hund att bli lugnare i spåret och 
omvänt m m. Under tiden hade domarna sitt 

Hundträning Almunge 27 augusti
Du har väl inte missat träningsdagen i hägnet 
vid Roslagens jakt&vilt i Almunge söndagen 
den 27/8. Kostnaden är 800 kr/hund och an-
talet platser är begränsade. Anmälan sker till: 
peoolofsson@yahoo.se Ange antalet hundar 
och hundens/hundarnas ålder i mailet till 
Peo. Dagen arrangeras av Dennis Eklund och 
Peo Olofsson i samarbete med Klas Henriks-
son på Roslagens jakt&vilt

För löpande information om aktuella ak-
tiviteter, prov, träningar mm. Följ oss på 
wachtelhundklubben.com/swk-malardalen-
gotland/start/ eller på Facebook: Svenska 
Wachtelhundklubben Mälardalen/Gotland.

kollegium. Bästa hund för dagen blev Carl-
Hermans Ymer, ägare Peter Rosenholm. Han 
fick dagens enda 1:a pris. På andra plats kom 
Viltvårdarns Lennons Birk, 2:a pris, ägare 
Lennart Bellqvist och på tredje plats Stol-
paröds Hera, 2:a pris, ägare Kent Lind. Ett 
mycket trevligt och professionellt arrangerat 
prov av Elisabeth och Thomas Larsson. Bra 
motivering av domsluten från domarna. Tack 
till alla för en mycket trevlig dag!

Peter Rosenholm med Carl 
Hermans Ymer, bästa hund 

KM Viltspår 2017Avdelning
Mälardalen/Gotland
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Ordförande
Johanna Claesson, Smålandsstenar
070-264 88 23, jc@isberga.se

Vice ordförande, Jaktprovsansvarig
Tor Stjerna, Nybro
073-516 48 95, t.stjerna@spray.se

Sekreterare
Våge Hagelberg, Ingelstad 
073-092 11 92, vage.hagelberg@merit-ab.se

Kassör
Bobby Karlsson, Växjö
070-221 02 64, bobbykarlsson@live.se

Ledamot, Utbildningsansvarig
Lars Anders Johnsson, Älmhult
0476-106 36, 070-214 45 54, futurawood@tele2.se

Ledamot, Uppfödarkontakt
Roland Spribill, Tingsryd
0477-16006, 070-570 57 13, roland.sprill@gamil.com

Ledamot, Viltspåransvarig
Jan-Fredrik Falk, Virserum
070-693 24 00, f.falk@gmail.com

8 juli arrangerade SWK Småland/Öland en 
dag med jaktprovsinformation och praktiska 
övningar, och 10 spralliga unghundar med till-
hörande förare samlades på Isberga Säteri för 
att förbereda sig inför höstens unghundsprov. 

Peter Djerf inledde dagen med att gå i 
genom de nya jaktprovsreglerna och ge lite 
tips på hur man kan träna sin hund inför 

Prov
Öland – UKL – 2017-09-09
Öland – UKL – 2017-09-10
Öland – UKL – 2017-09-16
Isberga/Smålandsstenar – ÖKL – 2017-10-28
Järnforsen – Skogsprov – 2017-11-04

Mer information på hemsidan:
wachtelhundklubben.com/jaktprov/jaktprov/

unghundsprovet, bland annat genom spår-
träning och hur man kan förbereda dem för 
skottmomentet.

Efter en god lunch var det dags för de 
praktiska övningarna, där den första statio-
nen bestod av att ”trampa hare”. 

Peter berättade hur harmomentet går till 
och visade hur man gör för att ge sin hund 
de bästa förutsättningarna för en bra start på 
harlöpan. Efter genomgången ställde vi upp 
oss på linje och alla hundförare fick prova att 
släppa sina hundar på släpspår för att testa 
momentet praktiskt. 

När harmomentet var klart delade vi upp 
oss i två grupper, där det ena gänget åkte till 
ett lövhägn för att testa söket och det andra 
åkte till en damm för att träna att gå i vatten. 
När alla fått testa de olika stationerna avslu-
tade vi med lite kaffe och en gruppbild. 

Småland/Öland vill tacka för en härlig 
dag med bra uppslutning, samt rikta ett sär-
skilt tack till Peter för en ypperlig insats som 
instruktör under dagen!

Jaktprovsinformation 
och praktiska övningar

Avdelning
Småland/Öland
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Följ oss på
För att ta del av information snabbt, samt se 

bilder från våra prov och andra verksamheter så 
kan Du gå med i vår grupp på Facebook.

Wachtelhundklubben avd södra

Ordförande
Mats Angbäck, Saxtorp
070-631 29 05, mats.angback@gmail.com    

Vice ordförande, Profilmaterialsansvarig
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com  

Sekreterare och Mediaansvarig
Sandra Olofsson, Hörby
073-337 36 23, sandra.olofsson@peab.see

Ledamot, Kassör
Marie Nilsson, Höör
0413-550238, 070-6550238, nilssonvagasked@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot, Ansvarig mässor, hägnträning
Niclas Edvinsson, Vinslöv
070-925 60 04, niclas.edvinsson@gmail.com  

Ledamot, Uppfödar- o utställningskontakt
Roger Olofsson, Urshult
073-206 5125, ragge1969@hotmail.com    

Suppleant, Viltspåransvarig
Nicklas Jensen, Kristianstad
070-860 19 96, anna.nicke.emil@hotmail.com 

Suppleant, Träningsgruppsansvarig
Jerry Hildingsson, Kristianstad
073-333 55 58, jerry@kwilo.se 

Adjungerade befattningar:
Viltspårprovskommissarie 
Morgan Börjesson
070-362 99 50, morgan.sako@gmail.com 

Utställningsansvarig 
Julia Hierner, 070-458 40 15, julia.hierner@yahoo.se 

Revisorer 
Alexandra Nordengren, Väsby
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Kjell Claesson, Falkenberg
Ulf Skarp, Osby

Valberedning
Sammankallande Bengt Karlsson, Båstad
070-574 02 48, bengunk@gmail.com

Tony Henriksson

Roger Bengtsson, Oskarström 
070-594 84 40, rogerrojare@gmail.com

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7
Bank Nordea (PG), IBAN: SE02 9500 0099 6018 
0196 1507, BIC-kod: NDEASESS 

UKL-prov hösten 2017

170902
Int UKL 
Hörby Ring-
sjöstrand

44 hundar

170903
Trolle-
Ljungby

4 hundar

170909
Svalöv/
Lönnstorp/
Glumslöv

20 hundar

170910
Trollenäs/
Trolleholm

8 hundar

170910 Vessige 6 hundar

170916 Sjöbo 12 hundar

170916
Svalöv/
Lönnstorp

12 hundar

170917
Svalöv/
Lönnstorp

12 hundar

170923
Svalöv/
Lönnstorp

12 hundar

NKL-prov hösten 2017

171007 Sjöbo 12 hundar

ÖKL-prov hösten 2017

171104 Stora Rösjö 6 hundar

För mer information gå till:
www.wachtelhundklubben.com under södra 
och Kommande jaktprov. Information finns 
under respektive prov. Vi vill påminna er om 
att det är ytterst viktigt att ha med sig en el-
ler flera hartrampare på provdagen, så bjud 
redan nu in släkt och vänner.

Styrelsen för SWK avd. Södra

Södras prov 2017

Avdelning
Södra
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www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Vi vill påminna er om att det är ytterst viktigt att ha med sig en eller flera hartrampare på provdagen 
för UKL och NKL, så bjud redan nu in släkt och vänner. Bilden visar på en lagom stor drevkedja för 
en grupp på 4 hundar. Vill du ge din hund ett rättvist prov så kommer du inte ensam, då det ger 
hunden sämre förutsättningar under harmomentet. Förutom att det blir ett bättre prov med en stor 
drevkedja under harmomentet så blir det även mycket trevligare med fler människor att utbyta 
erfarenhet med. Till er som i år köpt valp, vill vi verkligen rekommendera att besöka minst ett av 
SWKs UKL/NKL prov för att införskaffa er erfarenhet inför nästa år när ni själva ska starta på prov. 

Var med och 
trampa hare!

Kom gärna och besök SWK Södras monter på 
Bosjökloster Skånska Jakt & Fiskemässa 

26-27 augusti 2017. www.sjfm.se

Rörligt viltspårprov
För hundar som på provdagen uppnått lägst 
9 månaders ålder. 
Klasser: Anlags- och Öppen klass
Provtid: 1/4 – 30/9
Anmälan: Anmälningsblanketten finns att 
ladda ner på www.wachtelhundklubben.com 
under Södra avdelningen, rörligt viltspår 
prov. Blanketten skickas till Morgan Börjes-
son, morgan.sako@gmail.com, frågor besva-
ras via email eller per telefon 070-362 99 50. 
Avgifter: 100kr betalas in på SWK Södras PG 
19 61 50-7 före provet + 200 kr betalas direkt 
till domaren vid provet.
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Wachtelhundklubben avdelning Södra

TACKAR ALLA SPONSORER 
på utställningen i Degeberga 20 maj 2017
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Ordförande
Sven Sjöberg, Vänersborg
070-970 93 08, sven.sjoberg@volvo.com

Vice ordförande, Viltspåransvarig
Simon Johansson, Hunnebostrand
072-319 26 36, Simonjohansson_54@hotmail.se

Ledamot, Sekreterare  
Erik Sinclair, Trollhättan
0722-453600, erik.sinclair@gmail.com

Ledamot, Kassör 
Ulrica Forsell, Stenstorp
0731-537383, ulrica@3bax.se

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Felix de vos, Alingsås
0708-221918, felix@devos.se

Ledamot, Hemsidan 
Eva Ludvigsson, Fagersanna
070-999 82 82, eva@molltorpsgjuteri.se

Suppleant, Avelsansvarig
Gunilla Karlsson, Sollebrunn
0706-254571, Kulehede@gmail.com

Suppleant
Jesper Andersson, Vårgårda
0727-188699, andersson93.jesper@gmail.com

Revisorer
Thomas Eriksson, Strömstad
Gunnar Carlsson, Sjövik

Revisorsuppleanter
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande Linda Hermansson Tanumshede
0525-505  07, 070-698 74 79
linda.carl-hermans@hotmail.com

Hasse Karlsson, Skara
070-635 87 74

Göran Hellberg, Alingsås
0302-244 54, 0322-62 21 04, 0708-30 21 47
goran.hellberg@hellbergsafety.se

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Västras prov hösten 2017
Information finns på hemsidan 
www.wachtelhundklubben.com.

Vi vill påminna er om att det är ytterst viktigt 
att ha med sig en eller flera hartrampare på 
unghundsproven, så börja planera redan nu 
att bjuda in släkt och vänner.
Unghundsprov 
9 sept i Vara, 3 hundar
Provledare: Britt-Marie Johansson 0703-572074

10 sept på Kinnekulle, 8 hundar 
Provledare: Jan Kylbring 0739-189185

16 sept på Bjertorp, 4 hundar
Provledare: Mikael Gustavsson 0702-875918

17 sept på Bjertorp, 4 hundar
Provledare: Mikael Gustavsson 0702-875918

23 sept i Sparlösa, 3 hundar
Provledare: Britt-Marie Johansson 0703-572074

24 sept på Bjertorp, 4 hundar 
Provledare: Mikael Gustavsson 0702-875918

Öppenklassprov
10 okt i Alingsås, 2 hundar  

Skogsprov och Vildsvinsprov
Förfrågningar och intresseanmälan till.
Felix De Vos, 0708 - 221918 felix@devos.se

Varmt välkomna till Västras prov och lycka 
till.

Rörligt viltspårprov
För hundar som på provdagen uppnått lägst 
9 månaders ålder.
Klasser: anlagsklass och öppenklass.
Provtid: 1 april – 30 september.
Anmälan: Du fyller i SWK:s anmälningsblan-
kett som du hittar på wachtelhundsklubbens 
hemsida eller så fyller du i SKK:s 3-sidiga an-
mälningsblankett .
Blanketten skickas eller mailas till.
Simon Blomqvist Uleberg Nedergård 4, 
45694 Hunnebostrand
Tfn 0723-192636, 
e-mail simonjohansson_54@hotmail.com

Avdelning
Väst



32 | Wachtelhunden

Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Roland Spribill
Dångeborås Fridhem
362 93 Tingsryd


